
UCHWAŁA NR LXIII.361.2023 
RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/14/10 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie wskazania przedstawiciela do 
reprezentowania Gminy Miasteczko Krajeńskie w organach Lokalnej Grupy Działania LEADER 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) Rada Miasta 
i Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje. 

§ 1.  W Uchwale Nr IV/14/10 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie wskazania przedstawiciela do reprezentowania 
Gminy Miasteczko Krajeńskie w organach lokalnej grupy działania LEADER, zmienionej Uchwałą Nr IV/18/2015 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
30 stycznia 2015 roku zmieniającej Uchwałę w sprawie wskazania przedstawiciela do reprezentowania Gminy Miasteczko Krajeńskie w organach lokalnej grupy 
działania LEADER, dokonuje się zmiany § 1 w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: 

„Wskazuje się Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz Przewodniczącego Rady Szymona Kunek do reprezentowania Gminy Miasteczko 
Krajeńskie w Stowarzyszeniu pn. Lokalna Grupa Działania Krajna nad Notecią”.. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71DC91E7-AA1B-4B63-9579-6C4CAAC9908C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXIII.361.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 9 października 
2023 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/14/10 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
29 grudnia 2010 roku w sprawie wskazania przedstawiciela do reprezentowania Gminy Miasteczko 
Krajeńskie w organach lokalnej grupy działania LEADER. 

 

 Stosownie do § 10 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Krajna nad Notecią”, Członkami 
Lokalnej Grupy Działania mogą być osoby fizyczne, podmioty gospodarcze i osoby prawne, w tym 
jednostki samorządu terytorialnego, z wyłączeniem województw. 

W związku z zaprzestaniem pełnienia funkcji osób wskazanych w poprzedniej Uchwale, zasadne jest 
wyznaczenie przedstawicieli do reprezentowania Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71DC91E7-AA1B-4B63-9579-6C4CAAC9908C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



